
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 14 d. Nr. VP-3 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) įvyko 2023 m. birželio 8 d. 11.00 – 11.30 val.  Vilniuje.  

 

Posėdžio pirmininkai: 

Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius; 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras, Visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininkas.  

 

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 8 iš 8 Visuotinio dalyvių susirinkimo narių, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo:  

Valdas Benkunskas ‒ Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Gediminas Ratkevičus ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, 

Zdzislav Palevič ‒ Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Živilė Pinskuvienė ‒ Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Andrius Šatevičius ‒ Trakų rajono savivaldybės meras, 

Robert Duchnevič ‒ Vilniaus rajono savivaldybės meras. 

 

Dalyvavo nuotoliniu būdu, prisijungus elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje: 

Darius Varnas ‒ Ukmergės rajono savivaldybės meras. 

 

Taip pat dalyvavo: 

Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Virginija Šimkutė – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė, 

Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininko 

rinkimų. 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties tvirtinimo. 

5. Kiti klausimai. 
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1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas supažindino su 

posėdžio darbotvarkės projektu.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pasiūlė 

Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretore išrinkti Karoliną Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkiewicz Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininko rinkimai. 

Evaldas Gustas informavo, kad visos Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvėmis esančių 

savivaldybių tarybos, atstovauti savo savivaldybes ir dalyvauti Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotiniuose dalyvių susirinkimuose 2023‒2027 m. iki savivaldybių tarybų kadencijų pabaigos bei 

laisvai balsuoti visais Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo kompetencijai 

priskirtais klausimais, įgaliojo savivaldybių merus.  

Širvintų rajono savivaldybės merė Živilė Pinskuvienė pasiūlė svarstyti Rimanto Klipčiaus, 

Švenčionių rajono savivaldybės mero, kandidatūrą į Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininko 

pareigas. Pasiūlymui pritarta vienbalsiai.  

Vyko balsavimas. Balsavimo rezultatai: „už“ balsavo 8 Visuotino dalyvių susirinkimo 

nariai. 

NUTARTA. Išrinkti Rimantą Klipčių, Švenčionių rajono savivaldybės merą, Vilniaus 

regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininku dviejų metų laikotarpiui. 

 

Toliau Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžiui pirmininkavo Visuotinio dalyvių 

susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius.  

 

4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties 

tvirtinimas. 

Pranešėjas Evaldas Gustas pristatė sprendimo projektą, kurio tikslas – patvirtinti naują 

Vilniaus regiono plėtros tarybos  kolegijos  (toliau – Kolegija) sudėtį 2023-2027 m. laikotarpiui. E. 

Gustas informavo, kad visos Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvėmis esančių savivaldybių tarybos 

delegavo tarybos narius į Kolegiją, deleguoti atstovai pateikė užpildytas anketas dėl nepriekaištingos 

reputacijos.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinę sudėtį: 

Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės meras; 

Jaroslav Kaminski, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 
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Liutauras Kazlavickas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Linas Kvedaravičius, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Deimantė Rimkutė, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Vydūnas Sadauskas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Audrius Skaistis, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Kamilė Šeraitė, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Gediminas Ratkevičius, Elektrėnų savivaldybės meras; 

Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės tarybos narys; 

Zdzislav Palevič, Šalčininkų rajono savivaldybės meras; 

Ana Jesvilienė, Šalčininkų rajono tarybos narė; 

Živilė Pinskuvienė, Širvintų rajono savivaldybės merė; 

Janina Pažusienė, Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras; 

Simona Kazlienė, Švenčionių rajono tarybos narė; 

Andrius Šatevičius, Trakų rajono savivaldybės meras; 

Rolandas Paškonis, Trakų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Darius Varnas, Ukmergės rajono savivaldybės meras; 

Valdas Kersnauskas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dalius Varnas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Robert Duchnevič, Vilniaus rajono savivaldybės meras; 

Marija Rekst, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė; 

Waldemar Urban, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Evaldas Gustas priminė apie pirmąjį Kolegijos posėdį, kuris vyks š. m. birželio 27 d. 10 val. 

Širvintų kultūros centre. 

  

 

 

Posėdžio pirmininkas                               Evaldas Gustas 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Rimantas Klipčius 

 

 

Posėdžio sekretorė         Karolina Narkiewicz 


